



URZĄD MORSKI W GDYNI

www.umgdy.gov.pl



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Gdynia, dnia 25.01.2021 r.

Nr post.: ZP.371.45.2020.ASc

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: **Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego wraz z koordynacją i kontrolą rozliczenia robót budowlanych wykonywanych w ramach projektu pn. „Krynica Morska – rozbudowa pirsu pasażerskiego w morskim porcie rybackim”**

W związku z otrzymaniem wniosków Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp”, przedstawia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż zakresem usługi objęte jest kontrolowanie i zatwierdzanie prac Projektanta sporządzającego, na podstawie przedstawionego przez Zamawiającego PFU, Projekt Budowlany oraz pozostałe opracowania wynikające z zapisów Ustawy Prawo Budowlane, a co za tym idzie w skład zespołu Kierownika Projektu powinny wchodzić osoby z uprawnieniami projektowymi w odpowiednich specjalnościach.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że szczegółowy zakres obowiązków Kierownika Projektu i branżowych Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego opisany jest w Załączniku nr 2 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), w tym w zakresie części zadania dotyczącej wykonania w formule zaprojektuj i wybuduj szczegółowe obowiązki zawiera pkt 3.2. Ponadto Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z SIWZ i OPZ w skład zespołu Kierownika Projektu wchodzi osoby, które mają posiadać uprawnienia w określonych specjalnościach.

Pytanie nr 2.

Ze względu na przyjętą przez Zamawiającego formułę zaprojektuj i wybuduj, w której to jako jednym z obowiązków będzie weryfikacja prace projektowe celem transparentnego przedstawienia zespołu Inżyniera zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SIWZ nakazującą posiadanie przez Kierownika Projektu uprawnień do projektowania w specjalności konstrukcyjnej wraz z doświadczeniem w weryfikacji dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający nie wprowadza modyfikacji SIWZ w żądanym przez Wykonawcę zakresie

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Kierownik Projektu będzie miał dokonywać weryfikacji projektów sporządzonych na podstawie PFU (czyli TYLKO przedłużenie w kierunku ulicy

Gdańskiej), a na przedłużenie Pirsu Pasażerskiego w kierunku Zalewu Wiślanego, dla którego to Zamawiający posiada opracowanie projektowe i prawomocną decyzję.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że szczegółowy zakres obowiązków Kierownika Projektu i branżowych Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego opisany jest w Załączniku nr 2 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia). Kierownik Projektu i Inspektorzy Nadzoru obowiązani są do weryfikacji wszelkiej dokumentacji dotyczącej projektu i przedmiotu zamówienia, a więc dokumentacji dostarczanej przez Zamawiającego, jak i dokumentacji opracowanej przez Wykonawcę robót na podstawie PFU.

Pytanie nr 4.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o załączenie do akt postępowania pozwolenia na budowę dla przedłużenie pirsu w kierunku Zalewu Wiślanego

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rozdziałem III pkt 6 SIWZ – Wszystkie dokumenty opisujące zakres zadań i robót budowlanych do wykonania w ramach Projektu stanowią Załącznik nr 9 i **sa dostępne na stronie www.umgdy.gov.pl** wraz z dokumentacją przetargową pn. Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pn. „Krynica Morska – rozbudowa pirsu pasażerskiego w morskim porcie rybackim”

Pytanie nr 5.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie co Zamawiający ma na myśli nakazując koordynacji działań Kierownika Projektu z autorami Dokumentacji Projektowej.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Kierownik Projektu jest zobowiązany do koordynacji działań z autorami Dokumentacji Projektowej, działającymi w ramach nadzoru autorskiego, w zakresie dokumentacji projektowej dostarczonej przez Zamawiającego, jak i dokumentacji opracowanej przez Wykonawcę robót na podstawie PFU.

Pytanie nr 6.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia rolą Inspektora będzie przygotowanie kosztorysów na roboty dodatkowe i przedłożenie ich Kierownikowi do akceptacji, a nie zaopiniowanie dokumentów przekazanych przez Wykonawcę Robót Budowlanych (punkt 3.3 podpunkt 17)

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że rolą Inspektorów jest zarówno przygotowywanie/sprawdzanie Kosztorysów Ofertowych dla robót dodatkowych wprowadzanych przez Zamawiającego, jak i sprawdzanie/opiniowanie Kosztorysów Ofertowych opracowanych przez Wykonawcę

Pytanie nr 7.

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż obowiązki które nałożone zostaną na Inwestora wydanymi decyzjami administracyjnymi (np. nadzór w zakresie ochrony środowiska) nie stanowią zakresu usługi Kierownika Kontraktu

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 8.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż nadzór nad badaniami ferromagnetycznymi poprzedzającymi prace czerpalne i ziemne nie stanowi zakresu usługi Kierownika Kontraktu.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż badania ferromagnetyczne nie są objęte zakresem przedmiotu zamówienia na roboty budowlane

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. Wiesław Piotrkowski

Otrzymują:

1. Wykonawcy - poprzez stronę www.umgdy.gov.pl
2. a/a